
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Segunda-feira •  05 de fevereiro de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 1191

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E O R G E  V I E I R A  G Ó I S

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 23/2024) .................................................................................... 2



Segunda-feira
05 de fevereiro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1191

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 23/2024)

 

 
 

 

 

GOVERNO DO TRABALHO  

Prefeitura Municipal de Sapeaçu –CNPJ:13.696.257/0001-71, Praça da Bandeira, nº 176 – Centro . 

Telefones: (75) 3627-2108/2136 

 

DECRETO Nº. 23 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 

                    “Nomeia candidatos aprovados em 

Concurso Público Municipal de Provas e Títulos  e dá 

outras providências” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAPEAÇU, ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais e pertinentes, 
 
CONSIDERANDO  a lista de aprovação  do Concurso Publico Municipal de provas e 
títulos homologada e publicada em 10 de janeiro  2023; 
 
CONSIDERANDO  a aprovação desses candidatos nos exames de saúde analisados 
pela equipe médica credenciada pela Prefeitura; 
 
CONSIDERANDO  a regularidade da documentação apresentada pelos candidatos 
aprovados e convocados a seguir relacionados;  
 
 
DECRETA: 
 

 

Art.1º. – Ficam nomeados os candidatos aprovados no Concurso Público 
Municipal, para provimento dos seus respectivos cargos no quadro efetivo de 
servidores da Prefeitura Municipal, conforme especificado no anexo I, deste Decreto. 

.Art.2º. – O candidato nomeado que não tomar posse no prazo de até 30  
(trinta) dias contados de sua nomeação, perderá o direito a sua classificação,  
passando a ser o último da lista de classificados. 

Art.3º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art4º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Publique-se; 

Registre-se; 

Cumpra-se. 



Segunda-feira
05 de fevereiro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1191

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

 
 

 

 

GOVERNO DO TRABALHO  

Prefeitura Municipal de Sapeaçu –CNPJ:13.696.257/0001-71, Praça da Bandeira, nº 176 – Centro . 

Telefones: (75) 3627-2108/2136 

 

 
 
                           Gabinete do Prefeito, em 05 de fevereiro de 2024. 

 

George Vieira Góis 
Prefeito 

 
 
 

ANEXO I 
(DECRETO Nº23/2024) 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PLANEJAMENTO E FINANÇAS 

 

CONTADOR  

NOME DO CANDIDATO  CPF 
DANILO SILVA DE JESUS 000.737.305-80 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – CRECHE E PRÉ- ESCOLA  

NOME DO CANDIDATO  CPF 
ROSIANE DOS SANTOS ARAÚJO 022.266.115-17 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 23/2024)



		2024-02-05T04:04:08-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




